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Termine 2023
Annahmestellen
fur Problemabfalle

Stadt Trier / Landkreis Trier-Saarburg

Stadt Trier

(113 Platz

Biewer Im Achterweg

Ehrang Parkplatz Kyllbriicke

Euren Parkplatz Bezirkssportanlage

Feyen Ecke Pellinger Str./Estricher Weg
Heiligkreuz RotbachstraBe 25 (Einkaufszentrum)
Irsch vor der Kirche

Mariahof Parkplatz Einkaufszentrum

Nord Wertstoffhof Trier, Metternichstr. 35
Pfalzel Sportplatz

Siid Parkplatz Matthiaskirche

Tarforst Parkflache FuRballplatz

Tarforst Ecke Trimmelter Hof/Auf der Au
West Ecke Markusstr./Bérenfeldstr.
Zewen Parkplatz an der Schule

Landkreis Trier-Saarburg

Ort Platz

Butzweiler Parkplatz an der Kirche

Fohren Am Sportplatz

Freudenburg Kirmesplatz, Schulstr.

Godendorf Parkplatz Sportplatz

Gusenburg Parkplatz Kirchstr.

Gusterath Festplatz Triererstr.

Hermeskeil Neuer Markt

Igel Feuerwehr, Am Feilenkreuz

Kell am See An der alten Mihle

Konz Am Marktplatz

Kordel Parkplatz Biirgerhaus

Leiwen Parkplatz Turnhalle, Schulstr.
Mandern Siebenbornhalle, Gartenfeldstr.
Mehring Am Forsthaus, Sportplatz
Mertesdorf EVZ Mertesdorf, an der L 151, (B 52)
Merzkirchen Am Sportplatz

Nittel Am Biirgerhaus

Osburg Festplatz, Unter Wiesloch
Pellingen Parkplatz Sportplatz

Reinsfeld Parkplatz am Musikpavillion/Herrensteg
Saarburg Cityparkplatz

Schweich Wohnmobilstellplatz beim Fahrturm
Tawern Sportzentrum Biirgerhaus

Trier Wertstoffhof Trier, Mettnerichstr. 35
Trierweiler/Sirzenich Am Sportplatz, Sirzenich
Wasserliesch Bauhof, An der Granahthe 17
Welschbillig Am Sportplatz

Wiltingen Parkplatz an der L138 (Glascontainer)
Wincheringen Zum Weiher, Bauhof

Zemmer Parkplatz Schleidweilerstr.

Zerf Deeswiese am Sportplatz

Uhrzeit
13:35 - 14:05
15:05 - 15:35
11:30 - 12:00
10:50 - 11:20

9:00 - 9:30
12:45-13:15
9:45-10:15

14:20 - 14:50
11:40 - 12:10
11:25-11:55
10:40 - 11:10
12:45-13:15
10:45-11:15

Uhrzeit
10:00-10:30
11:00- 11:30

9:15-9:45

9:00 - 9:30
11:00- 11:30

9:00- 9:30
9:00 - 10:30
9:30 - 10:30
9:00 - 10:00
9:15-11:15
12:50 - 13:50
12:30 - 13:00
10:25 - 10:55
13:30 - 14:00

10:05 - 10:35
12:50 - 13:50
13:00 - 13:30
9:55- 10:25
12:30 - 13:30
9:15-11:15
8:30 - 10:30
13:30 - 14:30

8:30 - 9:00
11:35-12:35
11:00 - 12:00
11:45-12:15
10:55 - 11:55
14:15 - 14:45
11:20 - 11:50

19.01.
26.01.
19.01.
11.01.
25.01.
25.01.
25.01.

Mo- Sa 8- 16 Uhr

19.01. 12.04. 11.07.
11.01. 23.03. 28.06.
25.01. 19.04. 18.07.
25.01. 19.04. 18.07.
19.01. 12.04. 11.07.
19.01. 12.04. 11.07.
Termine
26.01. 20.04. 19.07.
12.01. 28.03. 29.06.
24.01. 18.04. 13.07.
26.01. 20.04. 19.07.
04.01. 21.03. 22.06.
11.01. 23.03. 28.06.
04.01. 21.03. 22.06.
19.01. 12.04. 11.07.
10.01. 22.03. 27.06.
17.01. 29.03. 04.07.
26.01. 20.04. 19.07.
12.01. 28.03. 29.06.
10.01. 22.03. 27.06.
12.01. 28.03. 29.06.
Mo - Sa 8- 16 Uhr
24.01. 18.04. 13.07.
24.01. 18.04. 13.07.
10.01. 22.03. 27.06.
11.01. 23.03. 28.06.
04.01. 21.03. 22.06.
18.01. 30.03. 05.07.
12.01. 28.03. 29.06.
17.01. 29.03. 04.07.
Mo - Sa 8- 16 Uhr
19.01. 12.04. 11.07.
17.01. 29.03. 04.07.
26.01. 20.04. 19.07.
18.01. 30.03. 05.07.
24.01. 18.04. 13.07.
26.01. 20.04. 19.07.
10.01. 22.03. 27.06.

Termine
12.04. 11.07.
20.04. 19.07.
12.04. 11.07.
23.03. 28.06.
19.04. 18.07.
19.04. 18.07.
19.04. 18.07.

25.10.
08.11.
25.10.
10.10.
07.11.
07.11.

07.11.

25.10.
10.10.
07.11.
07.11.
25.10.
25.10.

08.11.
11.10.
31.10.
08.11.
28.09.
10.10.
28.09.
25.10.
04.10.
12.10.
08.11.
11.10.
04.10.
11.10.

31.10.
31.10.
04.10.
10.10.
28.09.
24.10.
11.10.
12.10.

25.10.
12.10.
08.11.
24.10.
31.10.
08.11.
04.10.



