

Kalender

2023

A.R.T.

JANUAR						
KW	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa So
52						1
1	2	3	4	5	6	7 8
2	9	10	11	12	13	14 15
3	16	17	18	19	20	21 22
4	23	24	25	26	27	28 29
5	30	31				

FEBRUAR						
KW	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa So
5			1	2	3	4 5
6	6	7	8	9	10	11 12
7	13	14	15	16	17	18 19
8	20	21	22	23	24	25 26
9	27	28				

MÄRZ						
KW	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa So
9			1	2	3	4 5
10	6	7	8	9	10	11 12
11	13	14	15	16	17	18 19
12	20	21	22	23	24	25 26
13	27	28	29	30	31	

APRIL						
KW	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa So
13					1	2
14	3	4	5	6	7	8 9
15	10	11	12	13	14	15 16
16	17	18	19	20	21	22 23
17	24	25	26	27	28	29 30

MAI						
KW	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa So
18	1	2	3	4	5	6 7
19	8	9	10	11	12	13 14
20	15	16	17	18	19	20 21
21	22	23	24	25	26	27 28
22	29	30	31			

JUNI						
KW	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa So
22					1	2 3
23	5	6	7	8	9	10 11
24	12	13	14	15	16	17 18
25	19	20	21	22	23	24 25
26	26	27	28	29	30	

JULI						
KW	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa So
26					1	2
27	3	4	5	6	7	8 9
28	10	11	12	13	14	15 16
29	17	18	19	20	21	22 23
30	24	25	26	27	28	29 30
31	31					

AUGUST						
KW	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa So
31		1	2	3	4	5 6
32	7	8	9	10	11	12 13
33	14	15	16	17	18	19 20
34	21	22	23	24	25	26 27
35	28	29	30	31		

SEPTEMBER						
KW	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa So
35					1	2 3
36	4	5	6	7	8	9 10
37	11	12	13	14	15	16 17
38	18	19	20	21	22	23 24
39	25	26	27	28	29	30

OKTOBER						
KW	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa So
39						1
40	2	3	4	5	6	7 8
41	9	10	11	12	13	14 15
42	16	17	18	19	20	21 22
43	23	24	25	26	27	28 29
44	30	31				

NOVEMBER						
KW	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa So
44			1	2	3	4 5
45	6	7	8	9	10	11 12
46	13	14	15	16	17	18 19
47	20	21	22	23	24	25 26
48	27	28	29	30		

DEZEMBER						
KW	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa So
48					1	2 3
49	4	5	6	7	8	9 10
50	11	12	13	14	15	16 17
51	18	19	20	21	22	23 24
52	25	26	27	28	29	30 31

Termine 2023

Annahmestellen für Problemabfälle

Stadt Trier / Landkreis Trier-Saarburg

Stadt Trier

Ort	Platz	Uhrzeit	Termine			
Biewer	Im Achterweg	13:35 - 14:05	19.01.	12.04.	11.07.	25.10.
Ehrang	Parkplatz Kyllbrücke	15:05 - 15:35	26.01.	20.04.	19.07.	08.11.
Euren	Parkplatz Bezirkssportanlage	11:30 - 12:00	19.01.	12.04.	11.07.	25.10.
Feyen	Ecke Pellingr. Str./Estricher Weg	10:50 - 11:20	11.01.	23.03.	28.06.	10.10.
Heiligenkreuz	Rotbachstraße 25 (Einkaufszentrum)	9:00 - 9:30	25.01.	19.04.	18.07.	07.11.
Irsch	vor der Kirche	12:45 - 13:15	25.01.	19.04.	18.07.	07.11.
Mariahof	Parkplatz Einkaufszentrum	9:45 - 10:15	25.01.	19.04.	18.07.	07.11.
Nord	Wertstoffhof Trier, Metternichstr. 35	Mo- Sa 8 - 16 Uhr				
Pfalzel	Sportplatz	14:20 - 14:50	19.01.	12.04.	11.07.	25.10.
Süd	Parkplatz Matthiaskirche	11:40 - 12:10	11.01.	23.03.	28.06.	10.10.
Tarforst	Parkfläche Fußballplatz	11:25 - 11:55	25.01.	19.04.	18.07.	07.11.
Tarforst	Ecke Trimmelter Hof/Auf der Au	10:40 - 11:10	25.01.	19.04.	18.07.	07.11.
West	Ecke Markusstr./Bärenfeldstr.	12:45 - 13:15	19.01.	12.04.	11.07.	25.10.
Zewen	Parkplatz an der Schule	10:45 - 11:15	19.01.	12.04.	11.07.	25.10.

Landkreis Trier-Saarburg

Ort	Platz	Uhrzeit	Termine			
Butzweiler	Parkplatz an der Kirche	10:00 - 10:30	26.01.	20.04.	19.07.	08.11.
Föhren	Am Sportplatz	11:00 - 11:30	12.01.	28.03.	29.06.	11.10.
Freudenburg	Kirmesplatz, Schulstr.	9:15 - 9:45	24.01.	18.04.	13.07.	31.10.
Godendorf	Parkplatz Sportplatz	9:00 - 9:30	26.01.	20.04.	19.07.	08.11.
Gusenburg	Parkplatz Kirchstr.	11:00 - 11:30	04.01.	21.03.	22.06.	28.09.
Gusterath	Festplatz Triererstr.	9:00 - 9:30	11.01.	23.03.	28.06.	10.10.
Hermeskeil	Neuer Markt	9:00 - 10:30	04.01.	21.03.	22.06.	28.09.
Igel	Feuerwehr, Am Feilenkreuz	9:30 - 10:30	19.01.	12.04.	11.07.	25.10.
Kell am See	An der alten Mühle	9:00 - 10:00	10.01.	22.03.	27.06.	04.10.
Konz	Am Marktplatz	9:15 - 11:15	17.01.	29.03.	04.07.	12.10.
Kordel	Parkplatz Bürgerhaus	12:50 - 13:50	26.01.	20.04.	19.07.	08.11.
Leiven	Parkplatz Turnhalle, Schulstr.	12:30 - 13:00	12.01.	28.03.	29.06.	11.10.
Mandern	Siebenbornhalle, Gartenfeldstr.	10:25 - 10:55	10.01.	22.03.	27.06.	04.10.
Mehring	Am Forsthaus, Sportplatz	13:30 - 14:00	12.01.	28.03.	29.06.	11.10.
Mertesdorf	EVZ Mertesdorf, an der L 151, (B 52)	Mo - Sa 8 - 16 Uhr				
Merzkirchen	Am Sportplatz	10:05 - 10:35	24.01.	18.04.	13.07.	31.10.
Nittel	Am Bürgerhaus	12:50 - 13:50	24.01.	18.04.	13.07.	31.10.
Osburg	Festplatz, Unter Wiesloch	13:00 - 13:30	10.01.	22.03.	27.06.	04.10.
Pellingen	Parkplatz Sportplatz	9:55 - 10:25	11.01.	23.03.	28.06.	10.10.
Reinsfeld	Parkplatz am Musikpavillon/Herrensteg	12:30 - 13:30	04.01.	21.03.	22.06.	28.09.
Saarburg	Cityparkplatz	9:15 - 11:15	18.01.	30.03.	05.07.	24.10.
Schweich	Wohnmobilstellplatz beim Fährturm	8:30 - 10:30	12.01.	28.03.	29.06.	11.10.
Tawern	Sportzentrum Bürgerhaus	13:30 - 14:30	17.01.	29.03.	04.07.	12.10.
Trier	Wertstoffhof Trier, Metternichstr. 35	Mo - Sa 8 - 16 Uhr				
Trierweiler/Sirzenich	Am Sportplatz, Sirzenich	8:30 - 9:00	19.01.	12.04.	11.07.	25.10.
Wasserliesch	Bauhof, An der Granahöhe 17	11:35 - 12:35	17.01.	29.03.	04.07.	12.10.
Welschbillig	Am Sportplatz	11:00 - 12:00	26.01.	20.04.	19.07.	08.11.
Wiltlingen	Parkplatz an der L138 (Glascontainer)	11:45 - 12:15	18.01.	30.03.	05.07.	24.10.
Wincheringen	Zum Weiher, Bauhof	10:55 - 11:55	24.01.	18.04.	13.07.	31.10.
Zemmer	Parkplatz Schleidweilerstr.	14:15 - 14:45	26.01.	20.04.	19.07.	08.11.
Zerf	Deeswiese am Sportplatz	11:20 - 11:50	10.01.	22.03.	27.06.	04.10.